
 

 

 

Управление муниципальными учреждениями 

администрации Куединского муниципального округа 

Пермского края 

 

П Р И К А З 
 

   №   
           п. Куеда 

Об утверждении состава 
профессионального жюри 
второго этапа муниципального 
конкурса профессионального 
мастерства «Педагог года-2024» 

 

  В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Педагог года-2024», утвержденным приказом 

Управления муниципальными учреждениями от 25.12.2023 г. № СЭД-01-03-1077 

(в ред. от 16.01.2024 г. № СЭД-01-03-16), в целях оценки конкурсных испытаний 

второго этапа конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав профессионального жюри второго этапа 

муниципального конкурса профессионального мастерства «Педагог года - 2024» 

(Приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Смирнягину Л.Д., 

заместителя начальника Управления муниципальными учреждениями. 

 
 Начальник                                                                                               М.А. Трубина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-90 от 07.02.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.02.2024 12:09



 2 

Приложение 
Утвержден 
приказом Управления 
муниципальными учреждениями 

 
 

Состав профессионального жюри второго этапа 

муниципального конкурса профессионального мастерства «Педагог года - 2024» 

 

Номинация «Учитель начальных классов» 

 

1 Жуйкова 
Лариса Павловна 

директор МБУ ДПО «Куединский РМЦ», председатель 
жюри 

2 Мизева 

Любовь Аркадьевна 

заместитель директора, учитель МБОУ «Большекустовская 

СОШ» 

3 Полякова 

Ольга Навхатовна 

заместитель директора, учитель МБОУ «Большегондырская 

СОШ»  

4 Кочергина 

Ольга Михайловна 

заместитель директора, учитель МБОУ «Ошьинская СОШ – 

БШ» 

5 Бадртдинова 

Румия Адегамовна 

учитель МБОУ «Бикбардинская ООШ» 

 

Номинация «Учитель общего образования» 

 

1 Трубина 
Марина Ананьевна 

начальник Управления муниципальными учреждениями 

администрации Куединского муниципального округа 

Пермского края, председатель жюри 

2 Вершинин 

Сергей Валерьевич 

методист МБУ ДПО «Куединский РМЦ» 

3 Юмакаева 

Галина Владимировна 

заместитель директора, учитель МБОУ «Куединская СОШ № 

2 – БШ» 

4 Казанцев 

Сергей Владимирович 

заместитель директора, учитель МБОУ «Большеусинская 

СОШ» 

5 Зартинова 

Любовь Актемыровна 

учитель МБОУ «Куединская СОШ № 1 им. П.П. Балахнина» 

 

Номинация «Специалист в области воспитания» 

 

1 Чечихина 
Светлана Сергеевна 

заместитель директора МБУ ДПО «Куединский РМЦ», 

председатель жюри 

2 Бардасова 

Лариса Анатольевна 

директор, учитель МБОУ «Бикбардинская ООШ» 

3 Горбунова 

Светлана Николаевна 

директор, учитель МБОУ «Большеусинская С(К)ОШ» 

4 Кочергин 

Юрий Геннадьевич 

учитель МБОУ «Ошьинская СОШ – БШ» 

5 Казанцева 
Лена Фаатовна 

учитель МБОУ «Большеусинская СОШ» 

 
 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-90 от 07.02.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.02.2024 12:09


	1
	2

